
【平公资建 2023148号】鲁山县城区学前教育建设项目勘察、设计中标结果公示

（招标编号：HNYC-2023-502）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]鲁山县城区学前教育建设项目勘察:

      中标人：河南同兴地质工程有限公司 其他类型中标价：经财政投资评审中心评

审的招标控制价的 0.94%

   标段(包)[002]鲁山县城区学前教育建设项目设计:

      中标人：福建凯筑工程设计集团有限公司 其他类型中标价：经财政投资评审中

心评审的招标控制价的 1.94%

二、其他：

   一、项目基本情况：

1、项目编号：HNYC-2023-502。

2、项目名称：鲁山县城区学前教育建设项目勘察、设计。

3、招标方式：公开招标。

4、招标公告发布日期：2023年 6月 16日。

5、评审日期：2023年 7月 11日。

二、项目概况、地点、标段划分、招标范围、质量要求：

1、工程概述：鲁山县城区学前教育建设项目规划建设 4所幼儿园，总面积约 20000㎡，设

儿童活动用房、服务用房、附属用房；建设室外地面活动场地，设置沙坑区、公共游戏场地、

各班专用游戏场地、30m直跑道等；同时建设大门、围墙等附属工程和道路广场、绿化、给

排水、供电、燃气、通讯、消防等配套工程。

2、资金来源：债券＋财政配套。

3、招标范围：包括但不限于以下内容：

第一标段：项目概况中所述内容的地质勘察及相关服务。

第二标段:包括工程方案设计、提供向所有相关职能部门报审报建的相关设计资料、施工图

设计、施工招标配合服务、施工期现场配合服务(含设计变更的造价估算)、竣工验收服务、

配合完成施工图审查及其他相关配合服务。

4、质量要求：



第一标段：符合国家及地方相关现行规范要求，满足设计任务需要。

第二标段：符合国家及地方相关现行规范要求，图纸审查合格。

5、标段划分：共分为两个标段。

第一标段：鲁山县城区学前教育建设项目勘察。

第二标段：鲁山县城区学前教育建设项目设计。

6、建设地点：鲁山县。

7、服务期限：

第一标段：合同签订后 30日历天，并按招标人要求完成后续服务工作至工程竣工验收合格

止。

第二标段：合同签订后 60日历天，并按招标人的要求完成后续服务工作至工程竣工验收合

格止。

三、中标情况

根据评标结果、中标候选人公示，按照国家有关规定，确定第一标段:河南同兴地质工程有

限公司,第二标段:福建凯筑工程设计集团有限公司为中标人，其他投标人未中标。

第一标段：

投标单位：河南同兴地质工程有限公司。

地址：南阳市宛城区孔明路鑫泰嘉苑 1 号楼。

投报费率：经财政投资评审中心评审的招标控制价的 0.94%。

得分：88.14。

服务期限：合同签订后 30日历天，并按招标人要求完成后续服务工作至工程竣工验收合格

止。

质量要求：符合国家及地方相关现行规范要求，满足设计任务需要。

项目负责人：常战盈 （证书编号： AY174100641）。

项目管理机构组成人员：杨涛、赵明洋、陈琛、张欢、刘纯田、邱海斌、邹仁彦。

第二标段：

投标单位：福建凯筑工程设计集团有限公司。

地址：福建省漳州市龙海区榜山镇芦州大道 5 号 B 栋 207 室。

投报费率：经财政投资评审中心评审的招标控制价的 1.94%。

得分：92.15。

服务期限：合同签订后 60日历天，并按招标人的要求完成后续服务工作至工程竣工验收合



格止。

质量要求：符合国家及地方相关现行规范要求，图纸审查合格。

项目负责人：刘高超（证书编号：20093500658）。

项目管理机构组成人员：方明和、武运锋、蓝阿坤、江瑞斌、刘翠娜、杨鹏飞。

四、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照“发改价格〔2015〕299号”文件和豫招协[2023]002号文并结合市场价计

取，向中标人收取，金额：一标段 12000元，二标段 25000元。

五、中标结果公示发布的媒介

本次公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公

共资源交易平台（河南省•平顶山市）》发布。

六、其他补充事宜

该公示已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目进

行查阅”。

七、凡对本次公示提出询问，请按照以下方式联系

招标人：鲁山县康健医疗产业发展有限公司

地址：河南省平顶山市鲁山县望城路与祥瑞二路交叉口向南 100米路西

联系人：黄女士      李女士

联系方式：15617305723        13783279030

监督单位：鲁山县建设工程招投标办公室

统一社会信用代码：124104233371928377

联系人：张主任

联系电话：0375-5980186

代理机构：河南易采工程管理有限公司

地址：河南省平顶山市城乡一体化示范区中梁鹰城壹号院

联 系 人：吴女士

联系方式：0375-7029036      17637460217

                                             2023年 7月 18日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为鲁山县建设工程招投标办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：鲁山县康健医疗产业发展有限公司                         

   地    址：河南省平顶山市鲁山县望城路与祥瑞二路交叉口向南 100米路西                                

   联 系 人：91410423MA9L46RR3B                             

   电    话：李女士                                

   电子邮件：henanyicai@163.com                             

   招标代理机构：河南易采工程管理有限公司

   地    址： 平顶山市城乡一体化示范区未来路中段

   联 系 人： 吴阳阳

   电    话： 0375-7029036

   电子邮件： henanyicai@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-18T16:08:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-18T16:08:49+0800
	BJ
	ePolicy




